
BKHAty
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреадение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре государственный 

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ
10.12. 2024г.№
г. Комсомольск-на-Амуре

/Об назначении ответственного должностного лица/

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О 
противодействии коррупции», приказа Минобрнауки России от 13.09.2024 № 
601 «Об организации работы по предупреждению коррупции в организациях, 
созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством науки 
и высшего образования Российской Федерации».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. организацию работыответственным
коррупции,

ФГБОУ ВО «КнАГУ»

за организацию работы по 
профилактику коррупционных 

Начальника Службы

Назначить
противодействию
правонарушений в
комплексной безопасности Фарзеева В.С.

2. .Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Э.А.Дмитриев


